ir už kuriuos jis neatsako ir kurie sukelti ir priskirtini tretiesiems asmenims, laikotarpiui iki išnyks minėtos aplinkybės.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Pradinės sutarties vertė 12 mėn. laikotarpiui yra 111,60 (šimtas vienuolika eurų 60 ct) eurų be PVM, 117,18 (šimtas septyniolika eurų 18 ct) eurų su PVM.
3.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Prekės perkamos pagal pirkėjo poreikį pateikiant užsakymus. Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti visos Sutarties 3.1. punkte numatytos išperkamosios vertės ir atsiskaito už faktiškai pristatytą Prekių kiekį.